
Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

 
 

Pokyny pro účastníky lesní pedagogiky
 

Pořadatel 
Domažlické městské lesy spol. s r. o. 
Tyršova 611, 344 01 Domažlice 
IČ: 26322994

 

Kontaktní osoba: 
Markéta Skalová 
e-mail: skalova@domazlicke-lesy.cz  
tel.: +420 733 217 583

 

Postup při objednání 
Pro objednání je potřeba vyplnit objednávkový formulář na našich webových stránkách. Následně vás 

budeme kontaktovat ohledně upřesňujících informací. Objednávku je potřeba vyplnit pro každou 

skupinu zvlášť.  

Objednavatel je povinen dva pracovní dny před programem potvrdit svoji objednávku – změna počtu 

dětí, potvrzení lokality s ohledem na aktuální počasí apod. 

Co s sebou na program lesní pedagogiky v přírodě: 
• pevné boty 

• sportovní oblečení, raději dlouhé kalhoty a dlouhý rukáv i když je teplo (kvůli klíšťatům 

a ostružinám apod.) 

• pláštěnka (pršet může kdykoli) 

• v případě slunečného počasí je vhodná pokrývka hlavy 

• dostatek pití, svačina 

• v případě potřeby vlastní repelent a opalovací krém 

Zrušení programu: 
Program lesní pedagogiky můžeme zrušit při nízkém počtu účastníků či při nevhodném chování 

účastníků. Vyhrazujeme si právo na změnu či zrušení programu z důvodu nemoci či jiných nenadálých 

situacích. 

Zodpovědnost za děti: 
Po celou dobu konání akce za účastníky zodpovídá doprovod uvedený v objednávce. Lesní 

pedagogové nepřebírají zodpovědnost za chování ani zdraví účastníků. Tato zodpovědnost zůstává na 

doprovodu uvedeném v objednávce. 

Souhlas: 
Svou účastí na akci dává každý účastník souhlas s pořizováním fotografií a videonahrávek během 

aktivit. Pořadatel tyto materiály může použít ke své propagaci. Fotografie budou zveřejňovány bez 

uvedení jmen konkrétních dětí. V případě vyžádání objednavatel poskytne fotografie pořadateli. 

V případě zveřejňování fotografií a nahrávek z programu, objednavatel uvede jméno pořadatele – 

Domažlické městské lesy spol. s r. o. nebo ho označí na sociálních sítích. 

Podpisem objednávky souhlasíte se zpracováním osobních údajů uvedených v objednávce podle 

zákona č. 110/2019 Sb. a podle nařízení EU na ochranu osobních údajů – GDPR. Dále souhlasíte s tím, 

že poskytnuté údaje pořadatel použije zejména pro vnitřní potřebu, k evidenčním a statistickým 

účelům a pro organizační zajištění akce. 

 

mailto:skalova@domazlicke-lesy.cz

